in hoc privilegio continetur: Tradidistis et solvistis Nobis, seu fideli consiliario, et pe- 
cuniarum nostrae Curiae Generali Receptori et Administratori Guillermo Pujades de yo- 

luntate et mandato nostris realiter númerando decem mille florenos auri Aragonum» hoc 
expresse acto reservato, et retento, quod dicta privilegia, et unumquodque ipsorum in 

suis perpetuis robore et valore permaneant, pro ut concessa, sunt, donec et quousque: dic- 
ti decem mille floreni per. Nos aut successores nostros in Regia disnitate fuerint vobis 
aut successoribus vestris in dicta consiliaria integriter y realiter et de facto et non per par- 
ticulares solutiones in tabula nmummularia dictae civitatis pure, libere et simpliciter. abs- 
que aliquibus emparis-, ¿conditionibus, impedimentis, contradictionibus , et alia forma de- 

positi , et exsoluti. Retinentes et reservantes Nobis libitum, et facultatem. ipsos decem 

mille forenos «quandocumque voluerimus , restituendi, seu restitui faciendi: Et volumus 
et declaramus quod facta restitutione et solutione de: eisdem ,¿decem. mille forenis modo 
superius declarato praesens privilegium , et alia privilegia per Nos: die praesenti conces- 
sa, et superius expressata abinde nullius sint efficatiae seu valoris ac si nullo unquam 
tempore concessa fuissent, yosque dicti Consiliarii, seu successores vestri in officio Consi- 
liariae praedicto , eo casu ad omnem nostri, seu, alterius nostri parte requisitionem te- 
neamini hoc praesens , et. alia privilegia superius expressata in sui forma restituere. 

Volumus tamen: eo casa, et ex pacto expresse acto: et convento, salvamus et reserva= 
- mus vobis et dictae civitati, et etiam .concedimus , quod yos et successores vestri in dic- 

to oficio consiliariae, et dicta civitas ¿et singulares illius sitis et sint ,1ac remaneant, Nos- 
que pariter , et nostri oficiales, et. alii quivis, quibus huiusmodi. Privilegiorum. conces- 
sio praeiudicare posset / aut videretur remaneamus- et remaneant in, illis iure, et statu, usu et 
possesione, in quibus eramus, eratis, eterant ante dictas et praesentem concessiones priz 
vilegiorum die praesenti per Nos factas; et concessas , quibus juri statui, usui et posses- 
sioni per. dictas concéssiones seu earum aliquam , seu, contenta in eisdem, et quamlibet 
illarum, nullum praeiudicium  vobis et successoribus vestris, nec dictae civitati, et sin=. 
gularibus illius generetur. In cuius .rei testimonium 'praesens,fieri iussimus nostro sigil-. 
lo in pendenti munitum.. Datum in Castronovo ciyitatis ,Neapolis die quinto mensis Maz.